Kit de Montage pour Disque Dur SATA ou SSD 2.5" dans Emplacement Frontal 3.5"
StarTech ID: BRACKET25SAT
Ce kit de montage de disque dur ATA série vous permet d’installer un disque dur SATA 2,5 pouces dans une baie
de disques 3,5 pouces. Le kit de montage de disque dur SATA 2,5 pouces à 3,5 pouces inclut un support en
aluminium robuste ainsi qu’un câble combiné 7+15 broches + alimentation LP4 vers SATA, permettant de simplifier
l’installation et de réduire l’enchevêtrement des câbles dans le boîtier de l’ordinateur.
Applications
Permet d’installer un disque dur SATA 2,5 pouces d’ordinateur de bureau dans une baie inutilisée 3,5
pouces d’un châssis d’ordinateur.
Permet de transformer un disque SATA 2,5 pouces en une unité de stockage supplémentaire pour un
ordinateur de bureau.
Features
Support de montage robuste en aluminium.
Inclut un câble d’adaptateur 22 broches SATA+alimentation vers 7 broches SATA et Molex LP4 4 broches
distinct.
Technical Specifications
Warranty 2 Years
Taille du disque 2.5in
Disques compatibles SATA
Connecteurs de disque 1 - SATA Data & Power Combo (7+15 pin) Receptacle
Connecteurs hôte 1 - LP4 (4 pin; Molex Large Drive Power) Mâle
Connecteurs hôte 1 - SATA (7 pin; Data) Receptacle
Type de boîtier Aluminium
Longueur du produit 100 mm [3.9 in]
Largeur du produit 98 mm [3.9 in]
Hauteur du produit 10 mm [0.4 in]
Poids du produit 110 g [3.9 oz]
Poids brut 0.1 kg [0.3 lb]
Inclus dans le paquet 1 - Support de fixation 3,5 pouces
Inclus dans le paquet 1 - Câble adaptateur d'alimentation/de données
Inclus dans le paquet 1 - Ensemble de vis
Certifications, Reports and Compatibility